Moção Nº 367/2023

 A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da vereadora Profª Camila Godói, que

subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso para a responsável pelo treinamento dos

atores e atrizes Bruna Souza pelo belíssimo trabalho desenvolvido na Paixão de Cristo de Itapevi

– Mistérios do amor e da fé.

JUSTIFICATIVA

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da vereadora Profª Camila Godói, que

subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso para a responsável pelo treinamento dos

atores e atrizes Bruna Souza pelo belíssimo trabalho desenvolvido na Paixão de Cristo de Itapevi

– Mistérios do amor e da fé.

A Paixão de Cristo de Itapevi é uma das maiores da nossa região, sendo destaque em

jornais de grande veiculação. Isso se deve ao incrível trabalho realizado na preparação e

apresentação desse belíssimo espetáculo.

O grande sucesso se deve ao esforço e empenho na organização, ensaios e preparação

de cada um dos alunos e voluntários que se dispuseram a participar desse incrível momento.

Parabéns por manter a arte viva em nossa cidade!

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 27 de abril de 2023.

M
oç

ão
 N

º
36

7/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
7/

04
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 7
33

8/
20

23
 -

 2
7/

04
/2

02
3

14
:1

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 5
G

26
-3

58
5-

R
53

K
-B

14
9

Câmara Municipal de Itapevi, 27 de abril de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5G263585R53KB149, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 5G26-3585-R53K-B149

M
oç

ão
 N

º
36

7/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
7/

04
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 7
33

8/
20

23
 -

 2
7/

04
/2

02
3

14
:1

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 5
G

26
-3

58
5-

R
53

K
-B

14
9

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5G263585R53KB149
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5G263585R53KB149
		2023-04-27T14:16:42-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura